Опубликовано в газете «Приобье - Наша газета» 28 (141) от 17.07.2009
Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2008 год
№ 602

п.г.т. Приобье

Об определении мест выпаса

и прогона сельскохозяйственных

животных и птицы

В целях исполнения Решения Совета депутатов городского поселения от 23.07.2008г. № 37 «Об утверждении Положения о порядке содержания, выпаса и прогона в пастбищный период сельскохозяйственных животных и птицы на территории муниципального образования городское поселение Приобье»:

1. Определить места выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории городского поселения в границах согласно приложения 1.

2. Определить места прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории городского поселения в границах согласно приложения 2.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам Алмерзаева А.А.

Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин
Приложение 1

к постановлению главы

городского поселения Приобье

от 29 августа 2008 №602

[image: image2.jpg]wEp. Pesncos

mep. 1CO-39

Kp. Tasosmros

yn. Womshas

yn. Crpourenci

. Kpeimcxasn

Приложение 2

к постановлению главы

городского поселения Приобье

[image: image1.jpg]

от 29 августа 2008 №602
СХЕМА МАРШРУТОВ ПРОГОНА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ